

Från: [REDACTED]  
Till: Info SD24 DIARIUM <skarholmen@stockholm.se>  
Ärende: Hägna in hundbadplatsen Sättrastrandsbadet  
Datum: 4/22/2019 11:57:19 AM

---

Hej!

Jag föreslår att stadsdelen beslutar sig för att hägna in hundbadplatsen som finns längst ut på kanten av Sättrastrandsbadet. Som det är nu är det ett ständigt osäkerhetsmoment för oss hundägare, särskilt under sommaren då det grillas mycket på stranden. Även en pålitlig hund kan ha svårt att motstå doften av grillat kött.

Ett stängsel skulle dessutom förtydliga för fotgängare som kommer på stigen längs med vattnet från Sättrahållet, då det inte är skyltat på den sidan att det är en hundbadplats, och dessa ibland blir väldigt förvånade eller rädda över att det är lösa hundar på den delen av badplatsen när de sneddar ner mot vattnet. Förra sommaren var det även så att en skola i området hade satt upp en orienteringskontroll på hundbadplatsen vilket gjorde att vi hade en strid ström av skolungdomar genom badplatsen, något som inte gynnade vare sig dem eller hundarna. Vi har även träffat hundrädda personer som har satt sig på de klipporna (eftersom de inte vet att det är en hundbadplats) eller i väldigt nära anslutning, och det vore därför väldigt praktiskt med ett stängsel för att undvika missförstånd och olyckliga incidenter, samt göra det lugnare för alla strandens besökare (med eller utan hund).

Jag föreslår att stängslet sträcker sig från strandkanten mot resten av stranden, uppför klipporna på insidan av buskaget som skiljer hundbadplatsen från övriga stranden, upp till gångvägen och sen ner längs med buskaget på andra sidan. Så mycket som möjligt av själva stranden inom området ska finnas med, och eventuellt några få buskage som hundarna kan nosa och kissa i. Grindar placeras dels upp vid stigen samt nere vid vattnet mot resten av stranden.

Oavsett när eller om stängslet kommer på plats, föreslår jag att en till skylt där det står "hundbadplats" omgående sätts upp vid stigen som går ovanför klipporna på hundbadplatsen för att undvika missförstånd.

Vi är många hundägare som verkligen uppskattar att kunna ta ut våra badglada hundar, särskilt när det är riktigt varmt, och vi har njutit mycket av möjligheten att bada fritt. Det är en lyx att ha en så fin badplats tillgänglig. Jag hoppas att stadsdelen kan se hur ett stängsel skulle göra badplatsen säkrare för alla, och ännu bättre!

Vänliga hälsningar,

[REDACTED]  
Boende i Vårberg